人事異動と機構改革のお知らせ

下記のとおりお知らせします。

記
１.人事異動

発令日【２０２０年１０月１日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽
NTT事業本部　ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部
ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ部門長

（NTT事業本部　ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部
　第一ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部門長）

浅 利 哲 明

▽
NTT事業本部　ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部
ﾊﾟﾜｰｿﾘｭｰｼｮﾝ部門長

（NTT事業本部　ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部
　第二ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部門長）

田 中 政 彦

２.機構改革

発令日【２０２０年１０月１日】

・ ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部内の第一ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部門を、ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ部門とﾊﾟﾜｰｿﾘｭｰｼｮﾝ部門に分割する。

・ ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部内の第二ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部門を廃止する。

以　　　　　上

２０２０年９月２３日

　　　　　　 　　（　コード番号　１９５１　）

　　　　お問い合わせ先　総務部ＣＳＲ・広報室

新　　　職

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-29-20

03-5778-1075